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THANK YOU FOR THE MUSIC - JOHAN STENGÅRD
Johan Stengård är tillbaka med sina innerliga saxofontoner, jazzimprovisationer och 
bluessolon.  Konserterna blir till föreställningar med underhållande presentationer  
och stor inlevelse när saxofonen får fylla rummet med all sin kraft. ABBA, psalmer,  
jazz & mer...! Pianist Magnus Ludvigsson.
sön 10/6 Ljungs kyrka 19.00

 
GUNNAR IDENSTAM
Konsertorganist, kompositör och folkmusiker, känd över hela världen med sitt virtuosa 
spelsätt, sina fantastiska improvisationer och otraditionell orgelmusik. Gunnar Idenstam 
vill med sin musik utöka sin publiks uppskattning av instrumentet orgel och överskrida 
begränsningar av genrer. Han bygger broar mellan fransk katedralmusik, symfonisk  
rock och svensk folkmusik. www.idenstam.org 
sön 17/6 Forshälla kyrka 19.00

 
KLASSISKA MÄSTARE MÖTER SVENSKA DRAGSPELSKUNGAR
Kan ett dragspel låta som en hel orkester eller som en kyrkorgel? Ja, faktiskt! Här får 
vi dragspelsmagi med Kallis Bengtsson, som 2012 röstades fram som årets dragspelare 
i Sverige. Han har gjort inspelningar för Sveriges Radio, turnerat i Europa, USA, Mexico 
och Asien och uruppfört många nya verk för accordeon i både Sverige och utomlands. 
sön 24/6 Resteröds kyrka 19.00

 
FRANSK ROMANTIK PÅ SAXOFON
Anders Paulsson har gjort världskarriär med sin sopransaxofon. Han har framträtt på  
en rad olika platser i världen - New York, Berlin, Amsterdam, London, Moskva, Japan
- och samarbetat med bl a Anne Sofie von Otter, Håkan Hagegård och Gunnar Idenstam 
 men även Alice Babs, Red Mitchell och The Real Group. 1993 spelade han för fredspris-
tagaren Nelson Mandela. Här spelar han tillsammans med ryska pianovirtuosen  
Kristina Shtegman musik av Claude Debussy, Francis Poulenc och César Franck.  
www.anderspaulsson.se; www.kristinashtegman.com
sön 1/7 Ljungs kyrka 19.00

 
LOVSÅNG TILL KÄRLEKEN
Anna-Lotta Larsson vill att den musik hon framför ska vara vacker, vemodig,  
upplyftande och spännande. Vi får njuta till sånger av bl a Brel, Piaf, Olle Adolphsson, 
Povel Ramel, Paul Simon, Henry Purcell och Ola Magnell. Anna-Lotta Larsson, sång. 
Michael Ottosson, piano.
sön 8/7 Ljungs kyrka 19.00

 
RYSK PIANOKVÄLL
En pianokväll utöver det vanliga med den internationellt hyllade ryske pianisten  
Yuri Didenko, professor vid Moskvas Tchaikovsky-konservatorium. Yuri Didenko  
har samarbetat med orkestrar i Moskvas bästa konsertsalar och hållit konserter  
runt om i hela världen. 
sön 15/7 Forshälla kyrka 19.00

Arr: Ljungskile församling och Sensus. Fri entré. 
Frivillig kollekt tas upp - kontanter eller swish. 

SKÖNA TONER FRÅN MEDELTIDEN
Upplev en färgrik konsert för hela familjen! Medeltidsensemblen Ambrosia spelar ute-
slutande musik som komponerats under medeltiden. Tyngdpunkten ligger på 1200- och 
1300-tal. Man överraskas av skönheten i melodierna och svänget i arrangemangen. Även 
de många spännande instrumenten väcker nyfikenhet, såsom enhandsflöjt och trumma, 
säckpipa och harpa med Malena Frööjd, Ida Höög, Anders Renberg och Per Nord.
sön 22/7 Resteröds kyrka 19.00
 
NORDIC SESSIONS 
I år har Kultur i Väst spänt bågen lite extra. Man har handplockat fyra tunga folkmusiker, 
två från Irland och två från Sverige. Under några dagar i augusti 2017 fick de träffas och 
musicera. Mötet blev en succé, musikmagin är ett faktum och här kan vi stolt presentera 
en drömkvartett: musikaliska äventyraren Nuala Kennedy, folk/bluegrass-ikonen John 
Doyle, mångfacetterade Lisa Eriksson Långbacka och multiinstrumentalisten Esbjörn 
Hazelius. Sång, flöjt, gitarr, mandola, dragspel, fiol. I samarbete med Kultur i Väst.
sön 29/7 Forshälla kyrka 19.00
 
VIVA ITALIA & OPERA HIGHLIGHTS - ANNA NORBERG
Hon har gjort många bejublade konsertframträdanden både i Sverige och utomlands, 
gjort radio- och TV-inspelningar och samarbetat med några av våra kända musiker.  
Här får vi en färgstark upplevelse med flöjtvirtuosen Anna Norberg och konsert-
organisten/pianisten Kristina Shtegman. Musik av Bach samt operavärldens stora pärlor, 
bl a ”Barberaren i Sevilla” och ”Carmen”. Anna Norberg, flöjt. Kristina Shtegman, orgel. 
www.kristinashtegman.com 
sön 5/8 Grinneröds kyrka 19.00
 
KÖRMUSIK I SOMMARKVÄLL
Skara stifts kyrkosångsförbund har sedan 1927 årligen anordnat en dirigent- och 
röstvårdskurs för körsångare och körledare på Ljungskile folkhögskola. Som avslutning  
på kursen framförs ett program med blandade körsånger.
lör 11/8 Ljungs kyrka 19.00  (Obs! lördag) 
 
DEUX VOIX – ”A New Approach to a Classic Sound!”
Duo Deux Voix från Texas i USA gästar oss i Ljungs kyrka. Två talangfulla instrumenta-
lister, Stephen Distad (orgel) och Justin Langham (trumpet), är på väg till festivalen 
i Bergen men stannar till hos oss och bjuder på en unik och mycket underhållande 
föreställning, som visar på exceptionell teknisk skicklighet och artisteri med trumpet, 
piano och orgel. Musiken spänner över många genrer – klassiskt, jazz, Broadway,  
opera och populärmusik. www.deuxvoixmusic.com 
sön 12/8 Ljungs kyrka 19.00
 
FINALKONSERT RACHMANINOVS PAGANINI-RAPSODI 
Stockholms konserthus’ organist Ulf Norberg och konsertpianist Kristina Shtegman 
framför tillsammans ett av världens mest fascinerande verk av Sergei Rachmaninov, 
”Paganini-rapsodin” samt flera solostycken på både flygel & orgel i Forshälla kyrka! 
Missa inte denna storslagna upplevelse! www.ulfnorberg.se; www.kristinashtegman.com 
sön 19/8 Forshälla kyrka 19.00
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27 juni SCHARTAUANISMER – Anders Jarlert, präst och professor i kyrkohistoria,   
 berättar om de olika former av schartauanism som funnits i Bohuslän.

4 juli MOT ALLA ODDS? - Stefan Edman, hedersdoktor, biolog, författare,  
 välkänd ljungskilebo, delger oss tankar och funderingar kring kristen tro 
 utifrån sin bok ”Mot alla odds?”

11 juli SELMA LAGERLÖF I BOHUSLÄN – Margareta Brandby Cöster, teol. dr och 
 fil lic, berättar om Selma Lagerlöf och underströmmar av luthersk livsförståelse 
 i Lagerlöfs författarskap.

18 juli FRÄLSARKRANSEN - Torbjörn Boström, officer, ordf i Kristna officersförbundet 
 och aktiv i Linköpings domkyrkoförsamling, berättar om de olika pärlornas betyd-   
 else och bakgrund. Frälsarkransen är skapad av biskop emeritus Martin Lönnebo.

25 juli  SKEPPSSÄTTNINGEN PÅ LJUNGS KYRKOGÅRD – Maria Persson, arkeolog, 
 fil dr vid Göteborgs universitet, berättar om den skepps sättning från yngre   
 järnåldern som står strax utanför Ljungs kyrka - ett monument över människor    
 som levde och dog för längesedan. Maria har ställt samman information på den   
 skylt som kommer att sättas upp och invigas vid skeppssättningen. 
      

Onsdagar 27 juni - 25 juli 19.00 

ANDRUM VID LJUNGS GAMLA KYRKA

www.svenskakyrkan.se/ljungskile

Kerstin Johansson 
visar en av alla de 
vackra skrudar som 
finns i Resteröds  
medeltidskyrka

Medeltiden kommer återigen kunna anas under några dagar i juli. Kom och låt  
er inspireras av medeltida gudstjänst, musik, föredrag och pilgrimsvandringar.

Söndag 15 juli – Medeltidsgudstjänst i Resteröds kyrka där  
människor firat gudstjänst sen 1100-talet.

Tisdag 17 juli – Pilgrimsvandring för barn (och vuxna)  
Forshälla-Resteröd. Saft och bullar!

Torsdag 19 juli – Pilgrimsvandring Ljungskile-Resteröd. Kaffe-
servering, öppen kyrka. Om två svenska helgon - Birgitta och Elisabet.  
Berättelser i ord och ton av Agneta Riddar och Andreas Jansson.

Söndag 22 juli – Sommarmusik med medeltidsensemblen Ambrosia.

Detaljerat program kommer att läggas ut på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/ljungskile,  
på vår Facebook-sida (Ljungskile församling), våra anslagstavlor samt annonser. 

MEDELTID I RESTERÖD

SOMMARCAFÉ
Välkommen att sitta ner en stund, ta en kopp kaffe och träffa nya 
och gamla vänner. 

Tisdagar 14.00-16.00: 26 juni, 3, 10, 17 och 24 juli  
i Hemgården, Ljungskile. Kontaktperson: diakon Inger Öhlén,
inger.ohlen@svenskakyrkan.se, 0522 999 86
  


